



ประกาศโรงพยาบาลจอมทอง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ โรงพยาบาลจอมทอง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะ  
เจาะจง นั้น

วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๓ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย) ผู้ได้รับการคัดเลือก  
ได้แก่ ศิริพรชัยพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๖,๕๙๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหกพันห้าร้อยเก้า  
สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

สัมพันธ์ ก่องเงิน

(นายสัมพันธ์ ก่องเงิน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจอมทอง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้า

ชื่องาน/โครงการจัดซื้อ

ชื่อ วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 13 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

| ลำดับ       | รายการ                                                   | จำนวน    | หน่วย | ราคากลาง | ราคา/หน่วย | ราคารวม   |
|-------------|----------------------------------------------------------|----------|-------|----------|------------|-----------|
| 1           | ข้อสแตนเลสสั้น                                           | โหล      | 30    | 45.00    | 45.00      | 1,350.00  |
| 2           | ถุงมือยางสีส้ม                                           | โหล      | 6     | 456.00   | 456.00     | 2,736.00  |
| 3           | ทิชชูแบบแผ่น                                             | แพค      | 6     | 98.00    | 98.00      | 588.00    |
| 4           | ฟองน้ำล้างแก้ว                                           | โหล      | 4     | 89.00    | 89.00      | 356.00    |
| 5           | ผงซักฟอก 900 กรัม                                        | ถุง      | 200   | 55.00    | 55.00      | 11,000.00 |
| 6           | ผ้าขนหนูขนาดกลาง 15 x 30 นิ้ว                            | โหล      | 6     | 870.00   | 870.00     | 5,220.00  |
| 7           | พลาสติกห่ออาหารม้วนใหญ่                                  | ม้วน     | 6     | 415.00   | 415.00     | 2,490.00  |
| 8           | ยางไล่น้ำ                                                | อัน      | 3     | 305.00   | 305.00     | 915.00    |
| 9           | สาลีก้อน                                                 | แพค      | 3     | 120.00   | 120.00     | 360.00    |
| 10          | หนังยางวงเล็ก ( บรรจุ 1/2 กก. X 2 ถุง)                   | กิโลกรัม | 3     | 145.00   | 145.00     | 435.00    |
| 11          | สายวัด แสดงเส้น เซนติเมตร + เมตร                         | โหล      | 1     | 220.00   | 220.00     | 220.00    |
| 12          | หลอดกาแฟสีขาวใส                                          | แพค      | 2     | 310.00   | 310.00     | 620.00    |
| 13          | ไม้กวาดทางมะพร้าว ชนิดหนา หัวไม้กวาดเข้ามียึดเส้นไม้กวาด | อัน      | 5     | 60.00    | 60.00      | 300.00    |
| รวมเป็นเงิน | สองหมื่นหกพันห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน                       |          |       |          |            | 26,590.00 |

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดขอบเขตของงาน  
 (นางจุฑามณี จากีบ)  
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ